
1. Spieltag Oberliga Nord in
Höchberg

Datum: 2025-05-04   Startzeit: 09:00

Veranstalter: Bayerischer Minigolfsport Verband
e.V.

Ausrichter: TG Höchberg von 1862 Bahnengolf
e.V.

Anlage: Höchberg Rudolf-Harbig-Platz
Miniaturgolf

Turnierart: Teamturnier

22 Spieler

4 Vereine

1. MGC Bamberg e.V. (6), TG Höchberg von 1862
Bahnengolf e.V. (6), 1. FMGC Lichtenfels 1961

e.V. (5), MGC Wertheim ´91 e.V. (5)

Schiedsgericht

OS: Martin Halscheidt, MGC Wertheim 91´ e.V.

S: Bernd Heublein, 1. FMGC Lichtenfels e.V.
S: Robert Elst, 1. MGC Bamberg e.V.

Platzturnierleitung

Simone Limpius, TG Höchberg von 1862
Bahnengolf e.V.

Startreihenfolge

Oberliga Nord > Landesliga Nordwest

Besondere Vorkommnisse
keine

Link zur Saisontabelle

https://gov.minigolfsport.com/structures/official-partners
https://gov.minigolfsport.com/structures/official-partners
http://ba.minigolfsport.de/turnier4936s/result.htm


BMV Oberliga Nord Saison 2025
Aktualisiert: 2025-05-07   03:01

TEILTURNIER
 Teilturnier Datum System Status

1 1. Spieltag in Höchberg 04.05.2025 Miniaturgolf Durchgerechnet
2 2. Spieltag in Wertheim 18.05.2025 Miniaturgolf Nicht durchgerechnet
3 3. Spieltag in Bamberg 27.07.2025 Filzgolf Nicht durchgerechnet
4 4. Spieltag in Bad Berneck 07.09.2025 Beton Nicht durchgerechnet

Teams
Platz Team 1 2 3 4 Schläge Punkte

1 MGC Wertheim 395 6 - - - 395 6
2 TG Höchberg 2 405 4 - - - 405 4
3 MGC Bamberg 416 2 - - - 416 2
4 1.FMGC Lichtenfels 428 0 - - - 428 0

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.21.4

http://ba.minigolfsport.de/turnier4935s/result.htm
https://www.isberginformation.com/eng/bangolf.htm


Vereinsmannschaften
Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt Punkte

1 MGC Wertheim 96  105  101  93  24,688 395 6
2 TG Höchberg 2 107  103  100  95  25,313 405 4
3 MGC Bamberg 103  103  104  106  26,000 416 2
4 1.FMGC Lichtenfels 98  107  109  114  26,750 428 0

 
1 MGC Wertheim R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Martin Halscheidt 28 32 32 23 27,667 83
 Thomas Schöchlin 32 30 24 29 27,000 54
 Stefan Bredel 24 24 22 25 23,750 95
 Arne Oppmann 22 25 33 22 23,000 69
 Jannick Bracken 22 26 23 23 23,500 94

 96  105  101  93  24,688 395
 Punkte     6

 
2 TG Höchberg 2 R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Jörg Sienknecht 29 28 25 26 25,500 51
 Justin Schad 38 42 36 43
 Simone Limpius 28 24 23 21 24,000 96
 Alexander Nöth 23 27 29 27 25,000 50
 Jörg Brommer 27 25 24 22 24,500 98
 Hubert Bayer 29 27 28 26 27,500 110

 107  103  100  95  25,313 405
 Punkte     4

 
3 MGC Bamberg R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Luisa Büttrich 31 26 34 27 26,500 53
 Ralf Büttrich 23 27 32 30 28,000 112
 Sabine-Simone Schüler 31 37 34 36
 Karlheinz Hablowetz 26 31 25 31 25,500 51
 Robert Elst 26 22 21 24 23,250 93
 Wolfgang Kunert 28 28 26 25 26,750 107

 103  103  104  106  26,000 416
 Punkte     2

 
4 1.FMGC Lichtenfels R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Marina Popp 25 31 25 27 27,667 83
 Maximilian Schmidt 25 25 34 32 29,000 116
 Lucas Draber 24 34 35 33 24,000 24
 Moritz Sesselmann 24 28 26 29 26,750 107
 Bernd Heublein 25 23 24 26 24,500 98

 98  107  109  114  26,750 428
 Punkte     0

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.21.4
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1. Spieltag Oberliga Nord in Höchberg

Gesamtliste

Platz Name Team  R1  R2  R3  R4 Schnitt Ges Diff

1 Robert Elst MGC Bamberg 26 22 21 24 23,250 93 5
2 Jannick Bracken MGC Wertheim 22 26 23 23 23,500 94 4
3 Stefan Bredel MGC Wertheim 24 24 22 25 23,750 95 3
4 Simone Limpius TG Höchberg 2 28 24 23 21 24,000 96 7
5 Bernd Heublein 1.FMGC Lichtenfels 25 23 24 26 24,500 98 3
6 Jörg Brommer TG Höchberg 2 27 25 24 22 24,500 98 5
7 Arne Oppmann MGC Wertheim 22 25 33 22 25,500 102 11
8 Alexander Nöth TG Höchberg 2 23 27 29 27 26,500 106 6
9 Wolfgang Kunert MGC Bamberg 28 28 26 25 26,750 107 3

10 Moritz Sesselmann 1.FMGC Lichtenfels 24 28 26 29 26,750 107 5
11 Jörg Sienknecht TG Höchberg 2 29 28 25 26 27,000 108 4
12 Marina Popp 1.FMGC Lichtenfels 25 31 25 27 27,000 108 6
13 Hubert Bayer TG Höchberg 2 29 27 28 26 27,500 110 3
14 Ralf Büttrich MGC Bamberg 23 27 32 30 28,000 112 9
15 Karlheinz Hablowetz MGC Bamberg 26 31 25 31 28,250 113 6
16 Thomas Schöchlin MGC Wertheim 32 30 24 29 28,750 115 8
17 Martin Halscheidt MGC Wertheim 28 32 32 23 28,750 115 9
18 Maximilian Schmidt 1.FMGC Lichtenfels 25 25 34 32 29,000 116 9
19 Luisa Büttrich MGC Bamberg 31 26 34 27 29,500 118 8
20 Lucas Draber 1.FMGC Lichtenfels 24 34 35 33 31,500 126 11
21 Sabine-Simone Schüler MGC Bamberg 31 37 34 36 34,500 138 6
22 Justin Schad TG Höchberg 2 38 42 36 43 39,750 159 7
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1. Spieltag Oberliga Nord in Höchberg

Teamsstatistik
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Blitz
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Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste (Version vom 22.08.2021)
Nur gelb markierte Felder dürfen verändert werden !

Datum 04.05.2025 Bei mehrtägigen Turnieren nur den 1. Tag angeben
Anlage PLZ 97204

Ort Höchberg
Straße Hausnr. Rudolf-Harbig-Platz 3
System Miniaturgolf
WMF-Lizenznr.

Turnier Bezeichnung BMV Oberliga Nord 1. Spieltag
Ausrichter TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V.
Verband BMV

Autor Bastian Scholz
E-Mail bastianscholz@me.com

Basisnote 101,432
Basisschnitt 26,292

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note
GER-45330 Elst Robert 1. MGC Bamberg 100,950 4 93 23,250 98,390
GER-66229 Bracken Jannick MGC Wertheim ´91 97,244 4 94 23,500 98,640
GER-44743 Bredel Stefan MGC Wertheim ´91 99,266 4 95 23,750 98,890
GER-66148 Limpius Simone TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 101,725 4 96 24,000 99,140
GER-38602 Heublein Bernd 1. FMGC Lichtenfels 1961 99,210 4 98 24,500 99,640
GER-29739 Brommer Jörg TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 103,957 4 98 24,500 99,640
GER-29740 Oppmann Arne MGC Wertheim ´91 99,595 4 102 25,500 100,640
GER-27586 Nöth Alexander TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 111,246 4 106 26,500 101,640
GER-21411 Kunert Wolfgang 1. MGC Bamberg 99,455 4 107 26,750 101,890
GER-66873 Sesselmann Moritz 1. FMGC Lichtenfels 1961 105,102 4 107 26,750 101,890
GER-67388 Sienknecht Jörg TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 102,316 4 108 27,000 102,140
GER-35309 Popp Marina 1. FMGC Lichtenfels 1961 100,319 4 108 27,000 102,140
GER-5942 Bayer Hubert TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 101,347 4 110 27,500 102,640
GER-67901 Büttrich Ralf 1. MGC Bamberg 101,344 4 112 28,000 103,140
GER-67605 Hablowetz Karlheinz 1. MGC Bamberg 106,339 4 113 28,250 103,390
GER-40386 Schöchlin Thomas MGC Wertheim ´91 102,015 4 115 28,750 103,890
GER-47240 Halscheidt Martin MGC Wertheim ´91 101,885 4 115 28,750 103,890
GER-66256 Schmidt Maximilian 1. FMGC Lichtenfels 1961 101,442 4 116 29,000 104,140
GER-67902 Büttrich Luisa 1. MGC Bamberg 103,692 4 118 29,500 104,640
GER-67238 Draber Lucas 1. FMGC Lichtenfels 1961 105,675 4 126 31,500 106,640
GER-26338 Schüler Sabine-Simone 1. MGC Bamberg 104,913 4 138 34,500 109,640
GER-68062 Schad Justin TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 121,865 4 159 39,750 114,890
GER-68345 Hablowetz Simon 1. MGC Bamberg 4 143 35,750 110,890


